平成 28年 9月 5日

各 位

株式会社日本ケアサプライ

市川営業所移転のお知らせ

株式会社日本ケアサプライ（本社：東京都港区、代表取締役社長：金子博臣）は、

市川営業所（千葉県市川市）を、下記のとおり、移転いたしましたので、お知らせい

たします。

これからも当社はグリーンケア取扱店様とともに、全国の高齢者の皆さまに対して、

スピーディで質の高いサービスの提供を実現してまいります。

記

１．移転日

平成 28年 9月 5日（月）

２．移転先

〒272-0146 千葉県市川市広尾 2-9-18

TEL：047-709-3650  FAX：047-709-3651

＜ご参考＞

旧住所：〒272-0024 千葉県市川市稲荷木 2-23-10

旧 TEL：047-393-7150  旧 FAX：047-393-7151

以 上